
. :

rN
t!i

Fsi{t}{"Yíl ř}{ f} |YsM**$Á
čeí}A{}**ř$K.*
{JNlvřxNf tY
\ť si"řř\lř

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce:

[Iodnotitel - oponent:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 2015 /20|6

Ondrej Vyskocil

Ekonomická a regionální geografie

řIodnoceni vyvoje sidla Stahlaly od 19 stoleti do soucastnosti

Michal Kohout

Pracoviště

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
I{) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stuoněm: l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

l 2  3  4  N
!x!!!
X!TNN
!xn!!
XT!!!
X!TDN
TX!!!xtnn!
XT!!!
!!!!x
trx!!!
xI!!!
NXtr!!
NXTTT
E_X!E!
LI2!LJLIL]

velmi dobře



fu > :lfiff,šl5*tr'*,,Í
& 

- uHruEBzfrY
Y v HJr{l

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

1. Vase práce ma v ntzvtl slovo ''hodnoceni,, coz zrramena celistve vyhodnoceni stavu zivotav sidle
které jste sfudoval. Jak by se takove hodnoceni mohlo provest?

2. Jakby vypadali Stahlavy kdyby byli od Plzne dál (napr. o 20km)? Anebo bIize?

V Plzni, dne 25.5.16

Metodické pozrámky:
' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikačni stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
' otez*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

Podpis hodnotitele


